



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79 Jl. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228
Telp./Fax. 031-99429459 email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

KUITANSI No : 28/24
Dari : CV. RANI JAYA AGRANATA
Kepada : RS. MATA UNDAAN
Jumlah : Rp. 4.108.694,00
Terbilang : Empat Juta Seratus Delapan Ribu Enam Ratus Sembilan Puluh Empat Rupiah
Untuk Pembayaran : Sayur, Buah dan General
CEK/GIRO NO : Bank Mandiri 1410022362198 & BNI 1349335423 a/n Pranaja Wijandra Agra Nata
Periode Pengiriman : 02 – 16 Juni 2024

Surabaya, 20 Juni 2024

Gfana 20/c'24


CV. RANI JAYA AGRANATA
Mohamad Hartono

GENERAL TRADING,
SHIP & HORECA SUPPLIER

Rincian Tagihan Bahan Makanan CV. Rani Jaya

Periode: 2 - 16 Juni 2024

No	Tanggal Kedatangan	Nominal nota	Tanggal penagihan	Account
1	2-Jun-24	764.870,00		pasien
	4-Jun-24	102.688,00		pasien
	6-Jun-24	207.313,00		pasien
	9-Jun-24	290.550,00		pasien
	11-Jun-24	92.426,00		pasien
	13-Jun-24	130.588,00		pasien
	16-Jun-24	395.450,00		pasien
	Total	1.983.885,00		
2	2-Jun-24	253.875,00		pegawai
	4-Jun-24	157.263,00		pegawai
	6-Jun-24	67.388,00		pegawai
	9-Jun-24	483.428,00		pegawai
	11-Jun-24	172.601,00		pegawai
	13-Jun-24	47.088,00		pegawai
	16-Jun-24	344.813,00		pegawai
	Total	1.526.456,00		
3	4-Jun-24	92.813,00		Cafe
	6-Jun-24	134.563,00		Cafe
	9-Jun-24	56.376,00		Cafe
	11-Jun-24	60.038,00		Cafe
	13-Jun-24	168.063,00		Cafe
		511.853,00		
4	13-Jun-24	86.500,00		RS, makan daging kurban
	Total	86.500,00		
	Grand Total	4.108.694,00	20-Jun-24	

Gfana 20/6/24



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79 Jl. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228
Telp./Fax. 031-99429459 email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

RINCIAN 02 - 16 JUNI 2024

NO	INVOICE	PO	TANGGAL	JUMLAH
PASIEN				
1	8947	19-0001969	02-Jun-24	764.870,00
2	8952	19-0001971	04-Jun-24	102.688,00
3	8957	19-0001974	06-Jun-24	207.313,00
4	8964	19-0001981	09-Jun-24	290.550,00
5	8970	19-0001984	11-Jun-24	92.426,00
6	8985	19-0001987	13-Jun-24	130.588,00
7	8991	19-0001993	16-Jun-24	395.450,00
8				
9				
10				
PEGAWAI				
1	8948	19-0001970	02-Jun-24	253.875,00
2	8956	19-0001972	04-Jun-24	157.263,00
3	8958	19-0001975	06-Jun-24	67.388,00
4	8967	19-0001982	09-Jun-24	483.428,00
5	8971	19-0001985	11-Jun-24	172.601,00
6	8986	19-0001988	13-Jun-24	47.088,00
7	8992	19-0001994	16-Jun-24	344.813,00
8				
9				
10				
CAFE				
1	8955	19-0001973	04-Jun-24	92.813,00
2	8959	19-0001976	06-Jun-24	134.563,00
3	8966	19-0001983	09-Jun-24	56.376,00
4	8972	19-0001986	11-Jun-24	60.038,00
5	8987	19-0001991	13-Jun-24	168.063,00
6				
RS				
1	8988	19-0001992	13-Jun-24	86.500,00
2				
3				
JUMLAH				4.108.694,00



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79

JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459

email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 02 Juni 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PASIHEN

No. 0008947

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Kunir	kg	0,5	17.250,00	8.625,00
2	Kemiri	kg	0,5	47.900,00	23.950,00
3	Wortel	kg	5	13.950,00	69.750,00
4	Sawi Hijau	kg	0,5	10.250,00	5.125,00
5	Jagung Manis Kupas	kg	1	9.000,00	9.000,00
6	Kacang Merah	kg	1	37.450,00	37.450,00
7	Krai	kg	1	10.450,00	10.450,00
8	Jamur Merang/Tiram	kg	0,25	37.900,00	9.475,00
9	Buncis	kg	0,75	20.450,67	15.338,00
10	Cabe Merah Petik	kg	0,25	58.976,00	14.744,00
11	Tomat	kg	0,25	27.452,00	6.863,00
12	Dory Filet	kg	10	33.450,00	334.500,00
13	Gula Sachet	kg	2,5	35.800,00	89.500,00
14	Kentang Isi 8	kg	1	15.850,00	15.850,00
15	Jeruk Manis	kg	5	22.850,00	114.250,00
Tanda Tangan				Jumlah	764.870,00



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79

JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459

email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 04 Juni 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PASIHEN

No. 0008952

No	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Kacang Panjang	kg	2	11.750,00	23.500,00
2	Daun Pisang	kg	1	13.250,00	13.250,00
3	Taoge Panjang	kg	2,5	10.250,00	25.625,00
4	Terong	kg	3	11.250,00	33.750,00
5	Bawang Pre	kg	0,25	26.252,00	6.563,00
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
Tanda Terima,				Jumlah	102.688,00

Tanda Terima,

Jumlah

102.688,00



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
Jl. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 06 Juni 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PASIEEN

No. 0008957

No	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Sledri	kg	0,25	33.900,00	8.475,00
2	Daun Pisang	kg	1	13.250,00	13.250,00
3	Buncis	kg	2,25	11.900,00	26.775,00
4	Kentang Isi 8	kg	2	15.000,00	30.000,00
5	Kubis	kg	1,5	15.750,00	23.625,00
6	Jagung Manis Kupas	kg	1	10.750,00	10.750,00
7	Bawang Pre	kg	0,25	26.252,00	6.563,00
8	Jahé	kg	0,5	18.750,00	9.375,00
9	Kunir	kg	0,5	17.750,00	8.875,00
10	Kayu Manis	kg	0,25	145.000,00	36.250,00
11	Bawang Bombay	kg	0,5	66.750,00	33.375,00
12					
13					
14					
15					

Tanda Terima,

Dy

Jumlah

207.313,00



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79

Jl. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459

email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 09 Juni 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PASIEN

No. 0008964

No	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Dory Fillet	kg	6	35.500,00	213.000,00
2	Daun Salam	kg	0,1	41.500,00	4.150,00
3	Jagung Manis Kupas	kg	1	10.750,00	10.750,00
4	Buncis	kg	0,5	11.900,00	5.950,00
5	Kentang Isi 8	kg	1	15.000,00	15.000,00
6	Daun Pisang	kg	1	13.250,00	13.250,00
7	Kacang Tolo	kg	1	20.000,00	20.000,00
8	Laos	kg	0,5	16.900,00	8.450,00
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
				Jumlah	290.550,00

Tanda Tangan,



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 11 Juni 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PASIEN

No. **0008970** Nama Barang

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Daun Pisang	kg	1	13.250,00	13.250,00
2	Kangkung	kg	2,5	8.000,00	20.000,00
3	Kunir	kg	0,25	17.752,00	4.438,00
4	Jagung Manis Kupas	kg	1	10.750,00	10.750,00
5	Kacang Tolo	kg	1	20.000,00	20.000,00
6	Laos	kg	0,25	16.900,00	4.225,00
7	Daun Bawang	kg	0,1	42.750,00	4.275,00
8	Bawang Pre	kg	0,25	26.252,00	6.563,00
9	Buncis	kg	0,75	11.900,00	8.925,00
10					
11					
12					
13					
14					
15					
				Jumlah	92.426,00

Tanda Terima,



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 13 Juni 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PASIHEN

No. 0008985

No	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Daun Bawang	kg	0,1	42.750,00	4.275,00
2	Kacang Panjang	kg	1,5	11.883,33	17.825,00
3	Buncis	kg	0,5	11.900,00	5.950,00
4	Kentang Isi 8	kg	1	15.000,00	15.000,00
5	Jagung Muda Kupas	kg	1	10.500,00	10.500,00
6	Bawang Pre	kg	0,25	26.252,00	6.563,00
7	Bawang Bombay	kg	0,5	66.750,00	33.375,00
8	Sledri	kg	0,25	33.900,00	8.475,00
9	Taoge Panjang	kg	1,5	10.250,00	15.375,00
10	Daun Pisang	kg	1	13.250,00	13.250,00
11					
12					
13					
14					
15					
Tanda Tangan				Jumlah	130.588,00



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 16 Juni 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PASIEN

No. **0008991** Nama Barang

		Satuan	Jumlah	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)
1	Dory Fillet	kg	8	35.500,00	284.000,00
2	Buncis	kg	0,5	11.900,00	5.950,00
3	Gula Sachet	Pack	2,5	36.900,00	92.250,00
4	Daun Pisang	kg	1	13.250,00	13.250,00
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
Tanda Tangan,				Jumlah	395.450,00



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
Jl. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya-agranata@gmail.com

Surabaya, 02 Juni 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PEGAWAI

No. **0008948**

No	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Kentang Isi 8	kg	6	15.850,00	95.100,00
2	Tomat	kg	3	27.450,00	82.350,00
3	Cabe Merah Petik	kg	1	58.975,00	58.975,00
4	Laos	kg	0,5	15.450,00	7.725,00
5	Stedri	kg	0,25	38.900,00	9.725,00
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
Tanda Tangan,				Jumlah	253.875,00



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79

Jl. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459

email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.aganata@gmail.com

perman

Surabaya, 04 Juni 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PEGAWAI

No. **0008956**

No	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Taoge Panjang	kg	2	10.250,00	20.500,00
2	Bawang Bombay	kg	0,5	66.750,00	33.375,00
3	Bawang Pre	kg	0,25	26.252,00	6.563,00
4	Jagung Manis Kupas	kg	4	10.475,00	41.900,00
5	Kacang Panjang	kg	2,5	11.750,00	29.375,00
6	Kunci	kg	0,25	17.500,00	4.375,00
7	Daun Salam	kg	0,1	41.500,00	4.150,00
8	Daun Bawang	kg	0,2	42.750,00	8.550,00
9	Sledri	kg	0,25	33.900,00	8.475,00
10					
11					
12					
13					
14					
15					
Tanda Terima,				Jumlah	157.263,00

Duy



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.aganata@gmail.com

Surabaya, 06 Juni 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PEGAWAI

No. **0008958**

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Kacang Panjang	kg	0,25	11.752,00	2.938,00
2	Kangkung	kg	7	8.000,00	56.000,00
3	Laos	kg	0,5	16.900,00	8.450,00
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

Tanda Terima,

Jumlah

67.388,00



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 09 Juni 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulen 19
Surabaya

INVOICE

PEGAWAI

No. 0008967

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Dory Fillet	kg	9	35.500,00	319.500,00
2	Jagung Manis Kupas	kg	3,6	10.750,00	38.700,00
3	Sledri	kg	0,1	33.900,00	3.390,00
4	Asam Matang	kg	0,5	28.500,00	14.250,00
5	Bawang Pre	kg	0,25	26.252,00	6.563,00
6	Kacang Panjang	kg	3	11.750,00	35.250,00
7	Daun Bawang	kg	0,1	42.750,00	4.275,00
8	Kacang Tanah	kg	2	30.750,00	61.500,00
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
Tanda Tangan,				Jumlah	483.428,00



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
Jl. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya. agranata@gmail.com

Surabaya, 11 Juni 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PEGAWAI

No. **0008971**

No	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Taoge Panjang	kg	2	10.250,00	20.500,00
2	Jahe	kg	0,25	18.752,00	4.688,00
3	Kubis	kg	1,5	15.750,00	23.625,00
4	Sledri	kg	0,25	33.900,00	8.475,00
5	Bawang Pre	kg	0,25	26.252,00	6.563,00
6	Kentang Isi 8	kg	6	15.000,00	90.000,00
7	Kemiri	kg	0,5	37.500,00	18.750,00
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

Tanda Terima

Jumlah

172.601,00



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
Jl. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.aganata@gmail.com

Surabaya, 13 Juni 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PEGAWAI

No. **0008986**

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Buncis	kg	2	11.900,00	23.800,00
2	Daun Bawang	kg	0,25	42.752,00	10.688,00
3	Laos	kg	0,5	16.900,00	8.450,00
4	Daun Salam	kg	0,1	41.500,00	4.150,00
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

Tanda Terima,

Jumlah

47.088,00



CV. RANI JAYA AGRANATA
GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
Jl. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 16 Juni 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PEGAWAI

No. 0008992

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Bawang Pre	kg	0,25	26.252,00	6.563,00
2	Dory Fillet	kg	9	35.500,00	319.500,00
3	Kemiri	kg	0,5	37.500,00	18.750,00
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
Tanda Tangan,				Jumlah	344.813,00



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 04 Juni 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

CAFÉ

No. 0008955

No	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Bawang Pre	kg	0,25	26.252,00	6.563,00
2	Kubis	kg	3	15.750,00	47.250,00
3	Kentang Isi 14	kg	3	13.000,00	39.000,00
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
Tanda Terima,				Jumlah	92.813,00



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.aganata@gmail.com

Surabaya, 06 Juni 2024
Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

CAFE

No. **0008959**

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Kubis	kg	2	15.750,00	31.500,00
2	Kacang Tanah	kg	2	30.750,00	61.500,00
3	Taoge Panjang	kg	0,25	10.252,00	2.563,00
4	Kentang Isi 8	kg	3	13.000,00	39.000,00
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
Tanda Terima,				Jumlah	134.563,00

Dhx



CV. RANI JAYA AGRANATA
GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
Jl. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.aganata@gmail.com

Surabaya, 09 Juni 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

CAFE

No. **0008966**

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Taoge Panjang	kg	0,25	10.252,00	2.563,00
2	Kubis	kg	3	15.750,00	47.250,00
3	Bawang Pre	kg	0,25	26.252,00	6.563,00
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
				Jumlah	56.376,00

Tanda Tangan,

Jumlah

56.376,00



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING; SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
Jl. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 11 Juni 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

CAFE

No. 0008972

No	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Kentang Isi 8	kg	3	15.000,00	45.000,00
2	Bawang Pre	kg	0,25	26.252,00	6.563,00
3	Sledri	kg	0,25	33.900,00	8.475,00
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
				Jumlah	60.038,00

Tanda Terima



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
Jl. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 13 Juni 2024
Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

CAFÉ

No. 0008987

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Gula Sachet	kg	2,5	36.900,00	92.250,00
2	Taoge Panjang	kg	0,25	10.252,00	2.563,00
3	Kubis	kg	3	15.750,00	47.250,00
4	Kentang Isi 14	kg	2	13.000,00	26.000,00
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
				<i>Jumlah</i>	168.063,00

Tanda Tangan,



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
Jl. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_ranj_jaya@yahoo.co.id , cv.ranjaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 13 Juni 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

R\$

No. 0008988

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Kemiri	kg	1	37.500,00	37.500,00
2	Kumir	kg	0,5	17.750,00	8.875,00
3	Kacang Tanah	kg	1	30.750,00	30.750,00
4	Jahe	kg	0,5	18.750,00	9.375,00
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
Tanda Tangan				Jumlah	86.500,00